FISCHER & TAUSCHE CAPACITORS
Carl-Benz-Straße 1  -  D-25813 Husum, Germany
Tel. +49 48 41 89 57 0
Fax +49 48 41 89 57 45
FISCHER & TAUSCHE CAPACITORS // Film Capacitors
■ FEATURES

@1 kHz
/30°C [A]
Ipeak
[kA]
Energy
[Ws]
Rth
[K/W]
Weigth
(approx)
[kg]
Part No. plus
(...) = tol. and terminals
700
850 85 136 4 4,3 64 3,7 208 2,2 1 EC850µ700d085136…
1400 85 230 2 5,2 100 7,3 343 1,4 1,7 EC1400µ700d085230…
1500 116 136 2,6 4,3 64 6,5 368 1,4 1,8 EC1500µ700d116136…
1700 116 165 1 8 100 14 417 1,3 2,3 EC1700µ700d116165…
2100 116 200 1,3 6,3 100 13 515 1,1 2,6 EC2100µ700d116200…
2600 116 230 0,8 7,6 100 20 637 1 3,1 EC2600µ700d116230…
3300 116 295 1 6,3 100 21 809 0,8 3,4 EC3300µ700d116295…
900
550 85 136 4,5 5,6 64 3 223 2,2 1 EC550µ900d085136…
920 85 230 2,2 13 100 12 373 1,4 1,7 EC920µ900d085230…
1000 116 136 3 11 64 11 405 1,4 1,8 EC1000µ900d116136…
1150 116 165 1,2 10 100 12 466 1,3 2,3 EC1150µ900d116165…
1500 116 200 1,3 8 100 12 608 1,1 2,6 EC1500µ900d116200…
1700 116 230 0,8 9,8 100 17 689 1 3,1 EC1700µ900d116230…
2200 116 295 1 8 100 18 891 0,8 3,4 EC2200µ900d116295…
1100